Исполняющему обязанности

ректора ГАГУ

Павлову Е.В.

____________________________

____________________________

____________гр.,_________курс,

______________форма обучения,

____________________факультет

тел.________________________

Заявление

 Прошу выдать дубликат студенческого билета, выданный

ранее Горно-Алтайским государственным университетом, в связи с

утратой оригинала/порчи/

иное                                                                                                           .
(нужное подчеркнуть/иное заполнить)

К заявлению прилагаю:

□- вырезку объявления из газеты об утрате

студенческого билета*

□- испорченный студенческий билет

(нужное

отметить ˅)

___________      ____________
дата        подпись

*-обязательные пункты для заполнения в случае потери